
 

75.0200.12.2017 
 

Zarządzenie nr 23 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 2 lutego 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 82 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 27 września 2016 roku w sprawie powołania i ustalenia zakresu działania 

Pełnomocników Rektora UJ w Collegium Medicum na kadencję 2016-2020 
 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842) i § 29 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 82 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 27 września 2016 roku  

w sprawie powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocników Rektora UJ w Collegium 

Medicum na kadencję 2016-2020 § 5 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 5 
 

1. Do zadań Pełnomocnika Rektora UJ ds. ogólnych w Collegium Medicum należy: 

1) realizacja kierunków polityki kadrowej i płacowej w Uniwersytecie Jagiellońskim 

Collegium Medicum oraz wykonywanie określonych czynności w ramach 

udzielonych pełnomocnictw na zasadzie art. 31 Kodeksu Pracy za Uniwersytet 

Jagielloński – Collegium Medicum; 

2) koordynacja realizacji Strategii Rozwoju UJ w części dotyczącej Collegium Medicum;  

3) opracowywanie strategii rozwoju Collegium Medicum w zakresie polityki zdrowotnej;  

4) opracowywanie zadań wynikających z realizacji polityki zdrowotnej, współpraca  

w tym zakresie z organami administracji państwowej, samorządowej, organizacjami 

społecznymi i charytatywnymi;  

5) prowadzenie całokształtu zagadnień związanych ze specjalizacjami;  

6) monitorowanie wdrożenia systemu kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem;  

7) koordynacja spraw dotyczących informatyzacji Uczelni, a w szczególności wdrażania, 

utrzymania i rozwoju zintegrowanego oprogramowania wspomagającego zarządzanie 

Uczelnią.  

2. Pełnomocnik współpracuje z Prorektorem UJ ds. Collegium Medicum, Prorektorem UJ 

ds. rozwoju oraz Prorektorem UJ ds. dydaktyki w zakresie ich kompetencji.  

3. Pełnomocnik współpracuje ze Stałą Senacką Komisją ds. Majątku i Finansów.”. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. rozwoju 

 

 

 

Prof. dr hab. Dorota Malec 


